Management Informatie
Rapport : Omzetvergelijking per Periode

MotorMuis BV Periode:
Scheepvaartstraat 17 Voorgaande Periode:
2435 NK Hoek van Holland Door:

Van 01-01-2008 t/m 31-12-2008
Van 01-01-2007 t/m 31-12-2007
Peter van Helden

Omzet voertugen e | S

4.808

Omzet voertuigen gebruikt

Afleverkosten voertuigen nieuw
Afleverkosten voertuigen gebruikt

Omzet accessoires bij voertuigen nieuw
Omzet accessoires bij voertuigen gebruikt
Omzet artikelen en accessoires
Werkplaats uren intern

Werkplaats uren extern

Omzetvergelijking per periode x1000

Van 01-01-2007 t/m 31-12-2007
i Van 01-01-2008 t/m 31-12-2008

Vergelijking voertuigen per unit
950
900
850
800
750

700

Omzet voertuigen
nieuw gebruikt

M Van 01-01-2007 t/m 31-12-2007
M Van 01-01-2008 t/m 31-12-2008

Omzet voertuigen

Omzetvergelijking artikelen x1000

3.500
3.000
2.500
2.000
1.500
1.000

500

Totaal omzet
accessoires bij
voertuigen

accessoires*

M Van 01-01-2007 t/m 31-12-2007
M Van 01-01-2008 t/m 31-12-2008

Totaal artikelen en

9.000
8.000
7.000
6.000
5.000
4.000
3.000
2.000
1.000

Urenvergelijking werkplaats

Werkplaats uren intern Werkplaats uren extern
M Van 01-01-2007 t/m 31-12-2007

i Van 01-01-2008 t/m 31-12-2008
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